МУНИЦИIЬЛЬНОЕ БЮДЖЕТНQЕ ОБЩЕОБРДЗОВДТШЛЬНОЕ )rЧРЕЖДЕНИЕ
(срЕдшш оБщЕоБрАзовАтЕльнАя школА лl} 1

им. АкАдЕмикА А.и. сАвинА>
(мБоУ <Средшяя общеобразовательпая школа ЛЬ 1 им. академика А.и.

Савинаф

<<О пазначепши контрактного
управляюIцего>>

В целях организации деятельности МБоУ <<Средrrяя
общеобразовательная школа }lbl имени академика А.и. Савина>> при
осущестВлении закупок' В соответствии с Федера-тlьныМ законом от
05.04.2013 Ns 44 - ФЗ (О контрактной системе в сфере закупок товаров,
работ, услуг для обеспечения государственных и муниципапьных }Iужд)>

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. освободить от обязанности контрактного управляющего МБоУ
<Средняя общеобра:}ователън€ш школа }ф 1 им. академика Д.И. Савино>
- Абитову Галину Анатольевну.

2. НазначитЪ контракТныМ управJUIЮщиМ I\rЩоУ <<Средняя
общеобрщовательн€lя шкопа J\Ъ1 им. академика А.И. Савина>>
бухгатlтера- Корневу Оксану НиколаевIту.

3." Ахмедовой Е.в. - р€вместить настоящий прик€lз на сайте мБоу
<Средняя общеобразовательн€ш школа м1 им. академика А.и.

lСавино>.

03 . 06 .202t r.

,Щиректор МБОУ <Средняя
общеобразователъная школа }lb 1

им. академика А.И. Савина>

прикАз

г. осташков
NпЩ_- од

А.А. Козляков